

# LÄHDE ULKOMAILLE ENSI KESÄNÄ

## Kansainvälinen nuorisovaihto antaa unohtumattomia elämyksiä!



Kansainvälinen nuorisovaihto on 17 - 21 -vuotiaiden nuorten pääsääntöisesti kesäaikana tapahtuvaa muutaman viikon mittaista tutustumista muihin maihin ja niiden kulttuuriin. Tämä tapahtuu perheoleskelujen ja kansainvälisten leirien muodossa eri puolilla maailmaa.

Monelle nuorelle se voi olla myös ensimmäinen pidempiaikainen oleskelu vieraassa ympäristössä ilman vanhempien mukanaoloa. Siten se tarjoaa merkittävän mahdollisuuden nuoren itsenäistymiseen.

Nuorisovaihto on Lionsklubien aktiviteetti. Klubit hyväksyvät ja "lähettävät" nuoren vaihtoon. Lähettävä klubi maksaa nuoren "reppumaksun" eli rekisteröintimaksun 60 euroa ja mahdollisesti tukee nuoren matkaa taloudellisesti erikseen sovittavalla määrällä.

Kansainvälinen nuorisovaihto on Lions-järjestön tunnetuimpia toimintamuotoja. Siihen osallistuneet tuhannet nuoret eivät varmasti koskaan unohda saamiaan elämyksiä ja kokemuksia. Viime vuosina Suomesta on lähtenyt vuosittain lähes 200 nuorta ja tänne on tullut 140-150 nuorta eri puolilta maailmaa.

Toiminta on siis kaksisuuntaista: Suomesta lähtee ja Suomeen tulee nuoria. Suomessa järjestetään tavallisesti 4-5 kansainvälistä leiriä kesässä. Suomen Lionsklubit tukevat yhteisvastuullisesti täällä järjestettäviä kansainvälisiä leirejä ja järjestävät perheoleskelumahdollisuudet Suomeen saapuville nuorille. Nuoria isännöiville perheille on tässä erinomainen mahdollisuus tutustua nuorten kautta uusiin kulttuureihin ja saada usein elinikäisiä ystäviä muista maista. Se on myös hyvä tapa tutustua nuorisovaihtoon jo ennen omaa matkaa! Tai omaksi iloksi sen jälkeen. *Kerro tästäkin mahdollisuudesta kotona!*

**Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan Lions-järjestön nuorisovaihtoon, ota yhteyttä vapaamuotoisella hakemuksella alueemme Lions klubien yhteyshenkilöön Juha Nummelaan.**

Hakemukset on toimitettava yhteyshenkilölle **25.11.2019** mennessä.

***Toivo nuorisovaihdosta itsellesi paras joululahja ikinä!***

**A-piirin Nuorisovaihto**

**Lions Club Afrodite, LC Karinainen / Kyrö, LC Pöytyä ja LC Yläne**

**Hakemukset ja lisätiedot:**

juha@mylane.fi